
A _ _ _|
| K
H |
Ě”~ K

ADVOKÁTNÍ

KANCELÁň

HLAVÁČEK

KRAMPERA

ev. č.: 800/21/99

Smlouva o poskytování právních služeb

uzavřená

v právním rámci zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o
advokacii"), a vyhlášky č. 177/1996 Sb., o odměnách advokátů a náhradách advokátů za poskytování
právních služeb (dále jen „advokátní tarif"), ve znění pozdějších předpisů, s přihlédnutím
k relevantním ustanovením Části první, Hlavy II. a III., a Části čtvrté, Hlavy II., Dílu 5. zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

mezi

TRADE CENTRE PRAHA, a.s.
IČ: 00409316
se sídlem: Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2
zastoupená Filipem Veselým, předsedou představenstva a Mgr. Janem Bouškou, místopředsedou
představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 43

e-mail:

(dále jen "klient")

a

Al< Hlaváček & Krampera, s.r.o.
IČ: 29412480
se sídlem: Kořenského 1107/15, 150 00 Praha 5
zastoupena: JUDr. Zdeňkem Kramperou, jednatelem
č. ú.:
(dále jen "advokátní kancelář")

IČ: 294  12480

DIČ.CZ29412480

zapsaná u Městského soudu

v Praze, oddíl C, vložka 204713

AK Hlaváček & Krampera, s.r.o.

Kořenského 1107/15

Praha 5 - Smíchov

15000 www.hlavacek-krampera.cz



I. Účastníci smlouvy

1. Advokátní kancelář je obchodní společností, jejímž předmětem podnikání je pouze výkon

advokacie ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1 zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, v platném znění.

2. Klient je podnikající osoba, která tuto smlouvu uzavírá v souvislosti se svou podnikatelskou

činností, a není ve vztahu k advokátní kanceláři v postavení spotřebitele ve smyslu ustanovení

§ 419 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

II. Předmět smlouvy

1. Smluvní strany sjednávají touto smlouvou závazek advokátní kanceláře zajistit klientovi

poskytování právních služeb v souladu se zákonem č. 85/1996 Sb., o advokacii, v platném znění,

ve sjednaném rozsahu a závazek klienta zaplatit za poskytnuté služby dohodnutou úplatu.

2. Poskytování právních služeb bude advokátní kancelář klientovi zajišťovat pro zajištění

poradenské činnosti, zpracovávání právních jednání, poskytování právních stanovisek a

zastupování klienta v soudních, správních či obdobných řízeních, př i  jednáních, sepisování listin,

případně jiné formě právní pomoci podle požadavků klienta.

3. Právní služby budou poskytovány na základě pokynů klienta a v mezích této smlouvy. V případě

nebezpečí z prodlení může advokátní kancelář zajistit poskytnutí neodkladné právní služby na

základě svého uvážení bez toho, aby k tomu klient dal pokyn; v takovém případě musí advokátní

kancelář neprodleně klienta informovat o tomto postupu a přiměřeně ho poučit o jeho

důsledcích.

4. Právní služby, zajišťované advokátní kanceláří pro klienta, mohou zahrnovat zejména:

a. právní analýzu podkladů předaných klientem, zpracování právních stanovisek, poskytování

právních rad, provádění konzultací a navrhování postupů k právním problémům,

souvisejícím s věcí označenou v odst. 2,

b. negociační jednání v zastoupení klienta nebo účast př i  jednání klienta se třetími stranami,

c. případná hmotněprávní jednání, činěná v souvislosti s věcí označenou v odst. 2, za klienta

vůči třetím osobám, včetně zpracování podkladů k t o m u  nezbytných, jako jsou návrhy či

protinávrhy uzavíraných smluv, smírů, formulace reklamací, uplatňování nároků,

jednostranných úkonů, vystavovaných potvrzení apod., jakož i včetně přijímání,

odevzdávání a uschování listin, peněz, jiných předmětů a informací, a další obdobné služby

hmotněprávní povahy, nezbytné pro vyřizování věci, označené v odst. 2,

d. zastupování klienta př i  procesním jednání vůči orgánům veřejné moci a vůči dalším

účastníkům v soudních řízeních a ve správních řízeních, souvisejících s věcí označenou

v odst. 2, a veškeré další procesní zastupování, pokud se ukáže v rámci plnění závazků dle

A _ _ _|
■ K

■ i<



této smlouvy nezbytné. V této souvislosti se advokátní kancelář zavazuje zajistit zastoupení
klienta ve všech procesních úkonech, zejm. při podávání podnětů, návrhů a žádostí a jejich
zpětvzetí, účasti na úředních jednáních a procesních úkonech vyžadujících osobní
přítomnost účastníka, podávání řádných a mimořádných opravných prostředků, námitek
nebo rozkladů a vzdávání se práva na jejich uplatnění, vymáhání nároků, přijímání plnění
a jejich potvrzování apod. Uzavření smíru a narovnání advokátní kancelář zajistí pouze na
výslovný pokyn klienta v rozsahu v pokynu stanoveném. Součástí procesního zastoupení je
vždy přijímání a doručování písemností, souvisejících s procesními úkony účastníků a orgánů
veřejné moci,

e. přičemž se advokátní kancelář zároveň zavazuje poskytnout klientovi na jeho písemnou
žádost, za podmínek touto smlouvou sjednaných a obdobně bodům a. - d. shora, právní
pomoc i v jiných záležitostech, než v odst. 2 uvedených, za předpokladu, že to nebude v
rozporu s právními a stavovskými předpisy, upravujícími výkon advokacie,

f. klient bere výslovně na vědomí a souhlasí, že předmětem této smlouvy není účetní, finanční
a daňové poradenství.

5. Advokátní kancelář bude klientovi zajišťovat poskytování právních služeb prostřednictvím svých
společníků a svých k tomu oprávněných spolupracovníků, tj. zaměstnaných či spolupracujících
advokátů a advokátních koncipientů, jejichž seznam je zveřejněn na internetových stránkách
advokátní kanceláře; těmto osobám klient v případě potřeby na požádání bezodkladně vystaví
plné moci v rozsahu potřebném pro poskytování právní pomoci ve sjednané věci. Klient zároveň
bere na vědomí a souhlasí, že jím takto zmocněné osoby mohou v případě potřeby kdykoli a ve
stejném rozsahu v zákonných mezích substitučně zmocnit další osoby, označené výše v tomto
odstavci jako oprávnění spolupracovníci, a k vymezeným činnostem i další zaměstnance
kanceláře - právníky a administrativní pracovníky. Substituční zmocnění pro jiné třetí osoby je
možné učinit pouze po dohodě s klientem, sjednané jmenovitě pro konkrétní případy takového
externího zmocnění.

III. Odměna a úhrada nákladů za poskytované právní služby

1. Za právní služby poskytnuté dle čl. II. odst. 4 této smlouvy se klient zavazuje zaplatit advokátní
kanceláři smluvní odměnu ve výši 2.300,- Kč (slovy: dva tisíce tři sta korun českých) za každou
započatou hodinu práce advokáta nebo advokátního koncipienta (dále jen "odměna"). K celkové
odměně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši platné ke dni zdanitelného
plnění.

2. Odměna advokátní kanceláře dle odst. 1 tohoto čl. III. zahrnuje náhradu běžných
administrativních nákladů, vnitrostátního hovorného, tuzemského poštovného a místního

A _ _ _|
B K
H I
I K

Stránka 3 z 10



přepravného, vynaložených advokátní kanceláří a osobami spolupracujícími dle čl. II. odst. 5 při
poskytování právních služeb.

3. Odměna dle odst. 1, 2 nezahrnuje jiné výdaje, účelně vynaložené v souvislosti s poskytnutím
právní služby, jako jsou například úhrady za překlady a znalecké posudky, zahraniční telefonické
hovory a náklady na doručování zásilek v zahraničním styku, cestovní náhrady vzniklé advokátní
kanceláři, resp. spolupracujícím osobám dle čl. II. odst. 5, v souvislosti s poskytováním právních
služeb konaným mimo hlavní město Prahu, kde má advokátní kancelář sídlo. Účelně vynaložené
výdaje zaplatí klient proti vyúčtování, doloženému kopiemi účetních dokladů, spolu s odměnou
advokátní kanceláři za příslušný měsíc, kdy byly vynaloženy.

4. Odměna dle odst. 1, 2 shora nezahrnuje rovněž soudní poplatky notářské a správní poplatky,
jejichž zaplacení je pro poskytování právních služeb nezbytné. Pokud nebude v jednotlivých
případech dohodnuto jinak, zavazuje se klient na výzvu advokátní kanceláře, učiněnou před
splatností poplatku, zaplatit poplatek přímo na účet jeho správce. Rizika vyplývající z nesplnění
tohoto závazku, tzn. právní důsledky nezaplacení poplatku, jdou k tíži klienta.

5. Klient bere na vědomí, že osobě poskytující právní služby náleží dle právního předpisu náhrada
za promeškaný čas.

6. Dále klient bere na vědomí, že při stanovení nákladů řízení, jejichž náhrada se klientovi přiznává
rozhodnutím soudu nebo jiného orgánu veřejné moci (dále „přísudek"), tyto orgány postupují
podle ustanovení o mimosmluvní odměně dle ustanovení § 6 a násl. advokátního tarifu,
nestanoví-li jinak zvláštní předpis (např. ve věcech rozhodnutých před 13. 5. 2013 vyhláška č.
484/2000 Sb., kterou se stanoví paušální sazby výše odměny za zastupování účastníka
advokátem nebo notářem při rozhodování o náhradě nákladů v občanském soudním řízení).
Klient bere na vědomí, že přiznaný přísudek proto nemusí odpovídat nákladům na poskytovanou
právní pomoc, které klient na poskytnuté právní služby fakticky dle této smlouvy vynaložil.

7. Bude-li přísudek uhrazen na účet advokátní kanceláře nebo na účet spolupracující osoby, jejímž
prostřednictvím advokátní kancelář klientovi právní služby zajišťuje, vypořádá advokátní
kancelář klientovi tento přísudek proti fakturaci odměn za poskytnuté právní služby, účelně
vynaložené výdaje a promeškaný čas dle tohoto čl. III. a provedeným úhradám klienta. Započtení
přísudku proti klientem dosud neproplaceným fakturám je možné. Vznikne-li přebytek přísudku,
zaplaceného na účet advokátní kanceláře, nad úhrnnou cenou odměn, účelně vynaložených
výdajů a promeškaného času, fakturovanou advokátní kanceláří za právní služby poskytnuté v
rozsahu, k němuž se přiznaný přísudek vztahuje, pak dle výslovné dohody mezi advokátní
kanceláří a klientem tento přebytek náleží advokátní kanceláři jako dodatečná odměna.

8. Odměna, úhrada účelně vynaložených nákladů a náhrada promeškaného času dle tohoto
čl. III. shora jsou splatné do 10 dnů po doručení daňového dokladu - faktury, vystavené
advokátní kanceláří vždy za uplynulý měsíc nejdříve prvního dne měsíce následujícího, a to

A _ _ _|
| K
H |
I K



bankovním převodem na účet advokátní kanceláře ve faktuře označený. K fakturovaným
položkám bude připočtena daň z přidané hodnoty v souladu s daňovými předpisy, účinnými ke
dni zdanitelného plnění. Každá faktura bude obsahovat přílohu se specifikací účtovaných
právních služeb dle čl. II., odst. 4 a času na ně vynaloženého, případně vyúčtování účelně
vynaložených výdajů a promeškaného času dle tohoto čl. III. shora. Daňový doklad bude
obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu dle příslušných právních
předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů. Pokud nebude daňový doklad mít zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je klient
oprávněn jej do data splatnosti vrátit s uvedením a odůvodněním výhrad. Shledá-li advokátní
kancelář výhrady jako oprávněné, vadný doklad stornuje a vystaví řádný doklad nový s novou 10
denní lhůtou splatnosti. V takovém případě není klient v prodlení s úhradou fakturované částky
až do uplynutí nové lhůty splatnosti.

9. Dle vzájemné dohody klient nehradí advokátní kanceláři žádnou zálohu.

IV. Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Advokátní kancelář je povinna zajistit zachování mlčenlivosti o všech záležitostech, o kterých se
v souvislosti s poskytováním právních služeb pro klienta dozví, a to i po zániku smlouvy.

2. Advokátní kancelář se zavazuje zajistit, že právní služby budou poskytovány s odbornou péčí a v
souladu se zájmy a pokyny klienta, pokud tyto pokyny nesměřují k porušení obecně závazných
předpisů a stavovských předpisů vydaných Českou advokátní komorou. O případném rozporu
klientova pokynu s právní normou je advokátní kancelář povinna klienta vždy přiměřeně poučit.

3. Advokátní kancelář se zavazuje poskytnout klientovi všechny pro něj významné informace, které
získá v souvislosti s poskytováním právních služeb.

4. Advokátní kancelář se zavazuje zajistit plnění povinností, uvedených shora v odst. 1 - 3, ze strany
každého advokáta, advokátního koncipienta, zaměstnance nebo spolupracovníka advokátní
kanceláře, popř. i jiných osob, pokud budou k poskytování právních služeb zmocněni dle čl. II.
odst. 5 této smlouvy.

5. Klient se zavazuje včas a pravdivě informovat advokátní kancelář o všech skutečnostech,
významných pro řádné a včasné poskytnutí právních služeb, a poskytnout advokátní kanceláři
řádně a včas listiny a další věci potřebné pro plnění závazků advokátní kanceláře z této smlouvy.

6. Advokátní kancelář je oprávněna v souladu s ujednáním čl. II. odst. 5 kdykoli požadovat od
klienta vystavení písemných plných mocí k právním úkonům, nezbytným k poskytnutí právní
služby dle této smlouvy, a klient je povinen tyto plné moci bez zbytečného prodlení vystavit.

A _ _ _|
| K
H I

Stránka 5 z 10

l<



7. Klient bere na vědomí, že advokátní kancelář podléhá oznamovací povinnosti podle zákona
č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování
terorismu, ve znění pozdějších předpisů.

8. Klient bere na vědomí, že advokátní kancelář je podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

9. Klient výslovně souhlasí s elektronickým přenosem úředních písemností a podkladů pro
poskytování právních služeb dle této smlouvy a další komunikace mezi ním a advokátní kanceláří,
a to na e-mailovou adresu klienta v záhlaví této smlouvy.

10. Klient bere na vědomí, že advokátní kancelář je povinna archivovat klientský spis po dobu pěti
let od jeho uzavření, pokud zvláštní právní předpis nestanoví dobu delší (např. zákon č. 253/2008
Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu).

V. Vymezení povahy, rozsahu a účelu zpracovávání osobních údajů

1. Advokátní kancelář zpracovává osobní údaje o klientovi (fyzické osobě) nebo údaje předané
klientem za účelem naplňování podmínek této smlouvy. Advokátní kancelář zaručuje, že
zpracování osobních údajů provádí pro účely poskytování právních služeb dle podmínek této
smlouvy v souladu s platnou právní úpravou, zejména v souladu s nařízením Evropského
parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(dále jen „Nařízení"), zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů, zákonem č. 499/2004 Sb. (zákon o archivnictví a spisové službě a o změně některých
zákonů), zákonem č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se
stavovskými předpisy České advokátní komory, a tedy že:

a. zaručuje zachování mlčenlivosti o všech záležitostech, o kterých se v souvislosti
s poskytováním právních služeb pro klienta dozví, a to i po zániku této smlouvy,

b. zaručuje, že o uvedené povinnosti zachování mlčenlivosti jsou poučeni všichni její advokáti,
spolupracující advokáti, advokátní koncipienti i všichni ostatní pracovníci advokátní
kanceláře,

c. zaručuje, že klientský spis archivuje v souladu se zákonem o advokacii a se stavovskými
předpisy po dobu 5 let od jeho uzavření, pokud zvláštní právní předpis nestanoví dobu delší,

d. zaručuje, že při zpracování osobních údajů postupuje v souladu s pokyny klienta, ledaže
pokyn podle názoru advokátní kanceláře porušuje Nařízení nebo související předpisy o

A ____I1 K
H I

Stránka 6 z 10

K



ochraně osobních údajů; v takovém případě klienta bez zbytečného prodlení na toto možné
porušení Nařízení klienta upozorní a ve spolupráci s klientem usiluje o dosažení souladu
klientova pokynu s Nařízením,

to vše po dobu platnosti této smlouvy a po jejím skončení s nimi bude naloženo v souladu se
zákonem.

2. Advokát kancelář zpracovává osobní údaje manuálně i automatizovaně, uložené za vymezeným
účelem a po omezenou dobu v databázi klientů na serveru advokátní kanceláře, a to
v nezbytném rozsahu a výlučně za účelem splnění pokynů klienta a naplňování smlouvy o
poskytování právních služeb.

3. Předmětem zpracování jsou zejména, nikoli však výhradně, tyto osobní údaje klienta (subjektu
údajů):

a. identifikační údaje, kterými se rozumí zejména jméno, příjmení, titul, rodné číslo, číslo a
platnost průkazu totožnosti,

b. kontaktní údaje, kterými se rozumí zejména korespondenční adresa, telefonní číslo, e-
mailová adresa,

c. další údaje, které mohou vést k identifikaci nebo identifikovatelnosti subjektů údajů a které
jsou nezbytné pro splnění pokynu klienta na základě Smlouvy o poskytování právních služeb.

4. Příjemci osobních údajů jsou orgány veřejné moci (např. soudy a správní orgány) a případně další
příjemci dle potřeb a výslovných pokynů klienta. Příjemcem může být v případě zajištění
technické podpory pro užívání databázového softwaru poskytovatel databáze - softwaru, který
je vázán mlčenlivostí.

VI. Práva klienta (jeho zástupců - fyzických osob) jakožto subjektu osobních údajů

1. Právo každého zástupce klienta (fyzických osob) na přístup k osobním údajům znamená, že má
jakožto subjekt osobních údajů stejně jako osoby, které klient při naplňování podmínek této
smlouvy označí, právo od advokátní kanceláře získat informace o tom, zda zpracovává jeho
osobní údaje, a pokud ano, o jaké údaje se jedná a jakým způsobem jsou zpracovávány. Subjekt
osobních údajů má také právo, aby advokátní kancelář bez zbytečného odkladu opravila na jeho
žádost nepřesné osobní údaje, které se ho týkají. Neúplné osobní údaje má subjekt osobních
údajů právo kdykoli doplnit.

2. Právo na výmaz osobních údajů představuje jinými slovy vyjádřenou povinnost advokátní
kanceláře zlikvidovat osobní údaje, které o subjektu osobních údajů zpracovává, pokud jsou
splněny určité podmínky a subjekt osobních údajů o to požádá.

A ____|
I K
H 1

Stránka 7 z 10

K



3. Subjekt osobních údajů má právo, aby advokátní kancelář v určitých případech omezila
zpracování jeho osobních údajů. Proti zpracování, které je založeno na oprávněných zájmech
advokátní kanceláře, třetí strany neboje nezbytné pro splnění úkolu prováděného ve veřejném
zájmu nebo při výkonu veřejné moci, má subjekt osobních údajů právo kdykoli vznést námitku.

4. Právo na přenositelnost údajů dává subjektu osobních údajů možnost získat osobní údaje, které
poskytl, v běžném a strojově čitelném formátu. Tyto údaje může následně předat jinému správci,
nebo pokud je to technicky možné, žádat, aby si je správci předali mezi sebou.

5. Právo kdykoli odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů se neuplatní, jelikož osobní údaje
subjektu osobních údajů jsou zpracovávány z důvodu plnění Smlouvy o poskytování právních
služeb a příslušné smlouvy uzavřené s klientem, nikoli na základě souhlasu se zpracováním.

6. V případě, že bude subjekt osobních údajů jakkoli nespokojen se zpracováním svých osobních
údajů prováděné advokátní kanceláří, může podat stížnost přímo jemu, nebo se obrátit na Úřad
pro ochranu osobních údajů.

VII. Doba platnosti smlouvy, ukončení smlouvy

1. Tato smlouva zaniká poskytnutím všech služeb, nezbytných pro vyřízení věci dle čl. II. odst. 2, a
jejich finančním vypořádáním (odst. 5), pokud neskončí dříve z důvodů uvedených níže v odst. 2
- 4 .

2. Vztah založený touto smlouvou lze kdykoliv ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

3. Klient může od této smlouvy kdykoliv odstoupit. Je však povinen uhradit advokátní kanceláři bez
zbytečného odkladu odměnu za veškeré již poskytnuté právní služby a i všechny další již vzniklé
náklady dle čl. III. této smlouvy včetně DPH v zákonné výši.

4. Advokátní kancelář je oprávněna tuto smlouvu vypovědět s účinkem ke dni doručení výpovědi
klientovi, dojde-li k narušení nezbytné důvěry mezi klientem a osobou, poskytující klientovi
právní služby dle čl. II. odst. 5, nebo neposkytuje-li klient potřebnou součinnost ktomu, aby
právní služby mohly být řádně a včas poskytovány, nebo nesložil-li klient přiměřenou zálohu na
odměnu, ačkoliv o to byl advokátní kanceláří požádán, nebo nevystavil-li plnou moc dle
čl. IV. odst. 6, resp. čl. II. odst. 5. Učiní tak vždy, zjistí-li dodatečně skutečnosti uvedené
v ustanovení § 19 zákona o advokacii. Pokud je advokátní kancelář ve vztahu k takovým
skutečnostem vázána profesní mlčenlivostí, nemusí vypovězení smlouvy odůvodňovat více, než
odkazem na předmětný důvod pro odmítnutí právní služby, jak je v ustanovení § 19 zákona o
advokacii formulován. Advokátní kancelář je však povinna po dobu 15 dnů ode dne zániku této
smlouvy zajistit všechny neodkladné úkony, pokud klient výslovně nesdělí, že na splnění této
povinnosti netrvá.

A i

H 1
Stránka 8 z 10

l<



5. Do 30 dnů od ukončení smlouvy je advokátní kancelář povinna před uzavřením a archivováním

advokátního spisu předat klientovi všechny originály listin, případně další věci, které patří

klientovi. Klient je do 15 dnů od ukončení smlouvy povinen uhradit advokátní kanceláři odměnu

za poskytnuté právní služby, účelně vynaložené výdaje náhradu za promeškaný čas, které ještě

nebyly zaplaceny podle čl. III. odst. 9, proti závěrečné faktuře, kterou advokátní kancelář vystaví

do  10 dnů  ode dne ukončení smlouvy. K zajištění platební povinnosti klienta je možné zadržet

věci, které je advokátní kancelář dle tohoto odstavce povinna vrátit klientovi. Toto zadržovací

oprávnění se netýká pro věc významných písemnosti, které advokátní kanceláři klient svěřil nebo

které z projednávání věci vznikly.

Vlil. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných dodatků.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží

po jednom vyhotovení.

3. Smluvní strany vysloveně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv
společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s., na webových stránkách, které jsou veřejné přístupné.

Evidence smluv obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této

smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zajistí klient.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

7. Účastníci prohlašují, že si smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními

podpisy.

A ____|
I ”
R l<

Stránka 9 z 10



V Praze dne 2021 V Praze dne 12. 10. 2021

TRADS CENTRE PRAHA a.S.
planlekň 10118128, 120 00 Praha 2
D(C; CZ00409316 IČO: 00409316

AK Hlaváček & Krampera, s.r.o.
JUDr. Zdeněk Krampera, jednatel,

A _ _ _|
I K
H 1

Stránka 10 z 10

l<




